ApTan-oon AiunaHa HYyaypoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHKe

104-07/24 4yno

105-07/24 AHO CypnebHas akcneptumsa"
120-07/24 4yno

121-07/24 AHO CypnebHas akcneptmsa"
122-07/24 4yno

129-07/24 4no

130-07/24 AHO CypnebHasn akcnepTtusa"
131-07/24 AHO CypnebHas skcnepTtusa”
135-08/24 4yno

138-08/24 AHO CypnebHas akcnepTtusa"
139-08/24 4yno

140-08/24 AHO CypnebHas skcnepTtusa"
142-08/24 AHO CypnebHas skcnepTusa”
143-09/24 4yno

144-09/24 AHO CypnebHas akcneptmsa"
145-09/24 4yno

146-09/24 AHO CypnebHas akcneptumsa"
147-09/24 AHO CypnebHas skcnepTtusa"
148-09/24 AHO CypnebHas akcneptmsa"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2024

01.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

08.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

26.08.2024

01.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

CBepeHun

ApTain-oon AnnaHa YyaypoBHa
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Ob6beKkT Bun .
onpepensemon
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
sunoit gom | PBIHOuHAs
CTOMMOCTb

3eMeJibHbIl | pbIHOYHas

y4aCTOK CTOMMOCTb
rapax PbIHOYHaA
CTONMOCTb

3eMeNbHbIA | pblIHOYHaA

y4aCToOK CTOMMOCTb
apeHaa PbIHOYHaA
HeXunble CTONMOCTb
o bIHOYHaA

Xunowm gom PbIHOYHA
CTOMMOCTb

3eMeJibHbIN PbIHOYHaA
y4acCToK CTONMOCTb

3eMesibHbIl | pblHOYHAsA
y4acToK CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

XKWUJI0N oM
CTOMMOCTb

3eMesibHbIl | pblHOYHAasA

y4acToK CTOUMOCTb
bIHOYHas

KBapTupa P
CTOUMOCTb

3eMesibHbIN PbIHOYHaA
y4acCToOK CTOMMOCTb

3eMeJibHbIN PbIHOYHaA

y4acToK CTOMMOCTb
bIHOYHas

KBapTUpa P
CTOMMOCTb

3eMeJibHbIN PbIHOYHaA
y4aCTOK CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

XKUnon oom
CTOUMOCTb

3eMenbHbI | pblIHOYHaA
y4acToK CTOMMOCTb

3eMeJibHbIN PbIHOYHaA
y4acCToK CTONMOCTb

3eMelbHbIA | pbIHOYHasA
y4acToK CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



149-09/24

150-09/24

152-09/24

153-09/24

154-09/24

155-09/24

156-09/24

157-09/24

158-09/24

159-09/24

160-09/24

161-09/24

162-09/24

AHO CypebHas

AHO CypnebHas

AHO CypebHas

AHO CypnebHas

AHO CypebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

4yro

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

AHO CypnebHas

3KcnepTmsa”

akcnepTmsa"

3KcnepTmsa”

akcnepTmsa"

3KcnepTmsa"

3KcnepTmsa”

3KcnepTmsa"

3KcnepTmsa”

3KcnepTmsa”

3KcnepTmsa"

3KcnepTmsa”

akcnepTmsa"

04.09.2024

09.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU
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