

Артай-оол Айлана Чудуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Артай-оол Айлана Чудуровна			
Номер в реестре членов РОО		009259			
Дата включения в реестр членов РОО		24.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104-07/24	ЧПО	01.07.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105-07/24	АНО Судебная экспертиза"	01.07.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120-07/24	ЧПО	09.07.2024	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121-07/24	АНО Судебная экспертиза"	10.07.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122-07/24	ЧПО	11.07.2024	аренда нежилые	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
129-07/24	ЧПО	16.07.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-07/24	АНО Судебная экспертиза"	22.07.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-07/24	АНО Судебная экспертиза"	29.07.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135-08/24	ЧПО	08.08.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138-08/24	АНО Судебная экспертиза"	16.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-08/24	ЧПО	16.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140-08/24	АНО Судебная экспертиза"	20.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142-08/24	АНО Судебная экспертиза"	26.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143-09/24	ЧПО	01.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
144-09/24	АНО Судебная экспертиза"	04.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145-09/24	ЧПО	09.09.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146-09/24	АНО Судебная экспертиза"	04.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
147-09/24	АНО Судебная экспертиза"	04.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148-09/24	АНО Судебная экспертиза"	04.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

149-09/24	АНО Судебная экспертиза"	04.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150-09/24	АНО Судебная экспертиза"	09.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152-09/24	АНО Судебная экспертиза"	13.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
153-09/24	АНО Судебная экспертиза"	13.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154-09/24	АНО Судебная экспертиза"	18.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
155-09/24	АНО Судебная экспертиза"	18.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156-09/24	АНО Судебная экспертиза"	18.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157-09/24	АНО Судебная экспертиза"	19.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158-09/24	ЧПО	19.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
159-09/24	АНО Судебная экспертиза"	19.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160-09/24	АНО Судебная экспертиза"	27.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161-09/24	АНО Судебная экспертиза"	27.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162-09/24	АНО Судебная экспертиза"	27.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости